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POSTVITAL BEAUTY 60 kapsułek
 

Cena: 106,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent ONESANO S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPostVital Beauty zawiera składniki sprzyjające zachowaniu zdrowego wyglądu włosów, skóry i paznokciSuplement diety PostVital
Beauty zawiera składniki sprzyjające zachowaniu zdrowego wyglądu włosów, skóry i paznokci oraz chroniące przed niekorzystnym
wpływem stresu oksydacyjnego.Suplementy diety PostVital oparte są na właściwościach biomasy postbiotycznej drożdży Yarrowia
lipolytica. Szczep Yarrowia lipolytica, zawierający w swoich komórkach aż dwa kluczowe dla ochrony odporności związki, beta-glukany i
mannany, stanowi podwójne wsparcie dla naturalnych sił obronnych organizmu oraz mikrobiomu jelit.Oparta na postbiotyku
kompozycja wzbogacona jest skoncentrowanymi ekstraktami roślinnymi: ekstraktem z pędów bambusa (Bambusa vulgaris L.),
ekstraktem z pestek winogron (Vitis vinifera L.), ekstraktem z kory sosny nadmorskiej.Chrom - przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.Selen - pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie, pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy i ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Biotyna - pomaga zachować zdrową skórę i
włosy oraz utrzymać prawidłowy stanu błon śluzowych.Ekstrakt z pestek winogron - wspiera błonę komórkową przed niszczącym
działaniem wolnych rodników, pomaga utrzymać zdrowe naczynia krwionośne i integralność naczyń włosowatych.Kora sosny
nadmorskiej - poprawia mikrokrążenie poprzez zwiększenie przepuszczalności naczyń włosowatych.Składzawierająca selen
postbiotyczna biomasa drożdży Yarrowia lipolytica (PostBione-Se®), zawierająca chrom postbiotyczna biomasa drożdży Yarrowia
lipolytica (PostBione-Cr®), ekstrakt z pędów bambusa (Bambusa vulgaris L.), ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.), kapsułka
(pullulan), ekstrakt z kory sosny nadmorskiej (Pinus Pinaster Ait.), biotyna (D-biotyna).Składniki odżywcze Zawartość w porcji (w 2
kapsułkach) % RWS* w porcji (w 2 kapsułkach)Zawierająca selen postbiotyczna biomasa drożdży Yarrowia lipolytica (PostBione-Se®), w
tym:selen 450 mg90 µg -164%Zawierająca chrom postbiotyczna biomasa drożdży Yarrowia lipolytica (PostBione-Cr®), w tym:chrom
300 mg6 µg -15%Ekstrakt z pędów bambusa (Bambusa vulgaris L.), w tym:krzemionka 150 mg105 mg --Ekstrakt z pestek winogron
(Vitis vinifera L.), w tym:proantocyjanidyny 150 mg142, 5 mg --Ekstrakt z kory sosny nadmorskiej (Pinus Pinaster Ait.) w
tym:oligoproantocyjanidyny 50 mg32, 5 mg --Biotyna 500 µg 1000%*RWS: dzienna referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych.
Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal)Sposób użycia2 kapsułki w ciągu dnia, po posiłku.
Należy popić dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
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